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Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Valinhos – VALIPREV  
Rua: Dr. Fernando Leite Ferraz, Nº 349 – Jardim Europa – Valinhos/SP – CEP: 13270-640  

CNPJ: 18.853.149/0001-89 – IE Isento - Telefone: (19) 3515-7132 – Home Page: www.valiprev.com.br 

 

DEMONSTRATIVO DA RECEITA ARRECADADA 

MÊS JANEIRO DE 2023 

 

Na conformidade da deliberação do Conselho Administrativo do 

Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Valinhos – VALIPREV, 

registrada em ATA n° 11/2014, de 18/06/2014 e publicada na Imprensa Oficial n° 

1.405, de 27/06/2014, demonstramos no quadro abaixo os repasses mensais das 

contribuições previdenciárias recebidas até 31/01/2023: 

159 - Contribuição Valiprev Ativos Financeiro 4.524,84                       1.973,68                      6.498,52                       

143/144 - Contribuição Inativos Previdenciário PE 43.117,77                    43.126,56                    86.244,33                    

161/164 - Contribuição Inativos Previdenciário PL 1.650,71                       1.650,71                      3.301,42                       

160/163 - Contribuição Inativos Financeiro PE 6.352,62                       7.060,92                      13.413,54                    

162/165 - Contribuição Inativos Financeiro PL -                                 -                                -                                 

Outras Receitas 50.588,14                    40.327,79                    130.926,28                  

Rendimento Aplicações Vinculados -                                 7.127,78                      7.127,78                       

Rendimento Aplicações Previdenciário 49.499,62                    40.010,35                    89.509,97                    

Rendimento Aplicações Financeiro -                                 -                                 

Outras receitas correntes taxa administração 1.088,52                       33.200,01                    34.288,53                    

Contribuição Patronal 1.116.546,39               3.267.148,96              4.383.695,35               

174 - Câmara Municipal Plano Previdenciário 107.036,45                  43.354,25                    150.390,70                  

175 - Câmara Municipal Plano Financeiro -                                 7.132,11                      7.132,11                       

178 - VALIPREV Plano Previdenciário 7.672,47                       5.281,13                      12.953,60                    

179 - VALIPREV Plano Financeiro -                                 2.283,86                      2.283,86                       

176 - DAEV Plano Previdenciário 167.401,11                  50.788,04                    218.189,15                  

177 - DAEV Plano Financeiro 117.887,70                 117.887,70                  

148 - Prefeitura Plano Previdenciário 439,29                          1.028.276,50              1.028.715,79               

173 - Prefeitura Plano Financeiro 1.167.130,57              1.167.130,57               

-                                 

Parcelamento Plano Previdenciário 393.646,62                  398.846,99                 792.493,61                  

Parcelamento Plano Financeiro 440.350,45                  446.167,81                 886.518,26                  

Aporte Adicional -                                 -                                 

 

Valinhos em 10 de fevereiro de 2023 

    Carina Missaglia                   Maria Cláudia Barroso do Rego              Natália Teodoro da Silva 

         Presidente                                     Diretora Financeiro                                 Contadora 

                                                               CRC 1SP195239/O-8                        CRC 1SP342178/O-4 

http://www.valiprev.com.br/


Receitas Acumulado no ano Mês de FEVEREIRO Saldo Atualizado
Contribuições dos Servidores 294,885.31                                                2,158,601.97                             2,450,292.66                    
154 - Câmara Municipal Plano Previdenciário 91,708.06                                                  37,145.65                                   128,853.71                       
155 - Câmara Municipal Plano Financeiro -                                                             6,110.75                                     6,110.75                           
156 - DAEV Plano Previdenciário 143,428.21                                                43,514.86                                   186,943.07                       
157 - DAEV Plano Financeiro -                                                             101,005.37                                101,005.37                       
142 - Prefeitura Plano Previdenciário 428.88                                                       917,785.72                                918,214.60                       
153 - Prefeitura Plano Financeiro -                                                             992,782.20                                992,782.20                       
158 - Contribuição Valiprev Ativos Previdenciário 3,674.22                                                    6,445.55                                     10,119.77                         
159 - Contribuição Valiprev Ativos Financeiro 4,524.84                                                    1,973.68                                     6,498.52                           
143/144 - Contribuição Inativos Previdenciário PE 39,923.15                                                  43,126.56                                   83,049.71                         
161/164 - Contribuição Inativos Previdenciário PL 1,650.71                                                    1,650.71                                     3,301.42                           
160/163 - Contribuição Inativos Financeiro PE 6,352.62                                                    7,060.92                                     13,413.54                         
162/165 - Contribuição Inativos Financeiro PL -                                                             -                                              -                                    

Outras Receitas 50,588.14                                                  40,327.79                                  130,926.28                       
Rendimento Aplicações Vinculados -                                                             7,127.78                                     7,127.78                           
Rendimento Aplicações Previdenciário 49,499.62                                                  40,010.35                                   89,509.97                         
Rendimento Aplicações Financeiro -                                                             -                                    
Outras receitas correntes taxa administração 1,088.52                                                    33,200.01                                   34,288.53                         

Contribuição Patronal 1,116,546.39                                             3,318,148.96                             4,434,695.35                    
174 - Câmara Municipal Plano Previdenciário 107,036.45                                                43,354.25                                   150,390.70                       
175 - Câmara Municipal Plano Financeiro -                                                             7,132.11                                     7,132.11                           
178 - VALIPREV Plano Previdenciário 7,672.47                                                    5,281.13                                     12,953.60                         
179 - VALIPREV Plano Financeiro -                                                             2,283.86                                     2,283.86                           
176 - DAEV Plano Previdenciário 167,401.11                                                50,788.04                                   218,189.15                       
177 - DAEV Plano Financeiro 117,887.70                                117,887.70                       
148 - Prefeitura Plano Previdenciário 439.29                                                       1,079,276.50                             1,079,715.79                    
173 - Prefeitura Plano Financeiro 1,167,130.57                             1,167,130.57                    

-                                    
Parcelamento Plano Previdenciário 393,646.62                                                398,846.99                                792,493.61                       
Parcelamento Plano Financeiro 440,350.45                                                446,167.81                                886,518.26                       
Aporte Adicional -                                                             -                                    

Total das Receitas 1,462,019.84                                             5,517,078.72                             6,979,098.56                    

MARIA CLÁUDIA BARROSO DO REGO
Departamento Financeiro

Diretora - CRC 1SP195239/0-8

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS ARRECADADAS REFERENTE AO MÊS DE FEVEREIRO DE 2023

                                                                    Conforme deliberação do Conselho de Administração do Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Valinhos – 
VALIPREV, registrada em ATA n° 11/2014, de 18/06/2014 e publicada na Imprensa Oficial n° 1.405, de 27/06/2014, demonstramos no quadro abaixo os repasses mensais das 
contribuições previdenciárias recebidas até 28/02/2023:

Valiprev, em 18 de abril de 2023

CRC/SP 342178/0-4

NATÁLIA TEODORO DA SILVA
Contadora



Receitas Acumulado no ano Mês de MARÇO Saldo Atualizado
Contribuições dos Servidores 2,453,487.28                                             2,139,737.57                             4,593,224.85                    
154 - Câmara Municipal Plano Previdenciário 128,853.71                                                36,458.74                                   165,312.45                       
155 - Câmara Municipal Plano Financeiro 6,110.75                                                    -                                              6,110.75                           
156 - DAEV Plano Previdenciário 186,943.07                                                43,254.38                                   230,197.45                       
157 - DAEV Plano Financeiro 101,005.37                                                101,460.73                                202,466.10                       
142 - Prefeitura Plano Previdenciário 918,214.60                                                904,854.61                                1,823,069.21                    
153 - Prefeitura Plano Financeiro 992,782.20                                                993,750.46                                1,986,532.66                    
158 - Contribuição Valiprev Ativos Previdenciário 10,119.77                                                  6,146.78                                     16,266.55                         
159 - Contribuição Valiprev Ativos Financeiro 6,498.52                                                    1,973.68                                     8,472.20                           
143/144 - Contribuição Inativos Previdenciário PE 86,244.33                                                  43,126.56                                   129,370.89                       
161/164 - Contribuição Inativos Previdenciário PL 3,301.42                                                    1,650.71                                     4,952.13                           
160/163 - Contribuição Inativos Financeiro PE 13,413.54                                                  7,060.92                                     20,474.46                         
162/165 - Contribuição Inativos Financeiro PL -                                                             -                                              -                                    

Outras Receitas 130,926.28                                                60,024.52                                  190,950.80                       
Rendimento Aplicações Vinculados 7,127.78                                                    7,909.70                                     15,037.48                         
Rendimento Aplicações Previdenciário 89,509.97                                                  32,793.53                                   122,303.50                       
Rendimento Aplicações Financeiro -                                                             -                                              -                                    
Outras receitas correntes taxa administração 34,288.53                                                  19,321.29                                   53,609.82                         

Contribuição Patronal 4,383,695.35                                             3,302,632.87                             7,737,328.22                    
174 - Câmara Municipal Plano Previdenciário 150,390.70                                                42,552.51                                   192,943.21                       
175 - Câmara Municipal Plano Financeiro 7,132.11                                                    6,203.23                                     13,335.34                         
178 - VALIPREV Plano Previdenciário 12,953.60                                                  5,286.12                                     18,239.72                         
179 - VALIPREV Plano Financeiro 2,283.86                                                    2,303.81                                     4,587.67                           
176 - DAEV Plano Previdenciário 218,189.15                                                50,483.97                                   268,673.12                       
177 - DAEV Plano Financeiro 117,887.70                                                118,419.16                                236,306.86                       
148 - Prefeitura Plano Previdenciário 1,079,715.79                                             1,063,355.92                             2,143,071.71                    
173 - Prefeitura Plano Financeiro 1,167,130.57                                             1,159,829.26                             2,326,959.83                    

-                                                             -                                    
Parcelamento Plano Previdenciário 792,493.61                                                403,181.79                                1,195,675.40                    
Parcelamento Plano Financeiro 886,518.26                                                451,017.10                                1,337,535.36                    
Aporte Adicional -                                                             -                                    

Total das Receitas 6,968,108.91                                             5,502,394.96                             12,470,503.87                 

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS ARRECADADAS REFERENTE AO MÊS DE MARÇO DE 2023

                                                                    Conforme deliberação do Conselho de Administração do Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Valinhos – 
VALIPREV, registrada em ATA n° 11/2014, de 18/06/2014 e publicada na Imprensa Oficial n° 1.405, de 27/06/2014, demonstramos no quadro abaixo os repasses mensais das 
contribuições previdenciárias recebidas até 31/03/2023:

Valiprev, em 16 maio de 2023

PAULO EDUARDO ARDITO OSIRO NATÁLIA TEODORO DA SILVA
Diretor Financeiro Contadora

CRC/SP 342178/0-4



Receitas Acumulado no ano Mês de ABRIL Saldo Atualizado
Contribuições dos Servidores 4,593,224.85                                             2,099,072.82                             6,692,297.67                    
154 - Câmara Municipal Plano Previdenciário 165,312.45                                                36,441.73                                   201,754.18                       
155 - Câmara Municipal Plano Financeiro 6,110.75                                                    10,651.87                                   16,762.62                         
156 - DAEV Plano Previdenciário 230,197.45                                                43,425.27                                   273,622.72                       
157 - DAEV Plano Financeiro 202,466.10                                                101,659.04                                304,125.14                       
142 - Prefeitura Plano Previdenciário 1,823,069.21                                             859,266.44                                2,682,335.65                    
153 - Prefeitura Plano Financeiro 1,986,532.66                                             987,669.83                                2,974,202.49                    
158 - Contribuição Valiprev Ativos Previdenciário 16,266.55                                                  6,146.77                                     22,413.32                         
159 - Contribuição Valiprev Ativos Financeiro 8,472.20                                                    1,973.68                                     10,445.88                         
143/144 - Contribuição Inativos Previdenciário PE 129,370.89                                                43,126.56                                   172,497.45                       
161/164 - Contribuição Inativos Previdenciário PL 4,952.13                                                    1,650.71                                     6,602.84                           
160/163 - Contribuição Inativos Financeiro PE 20,474.46                                                  7,060.92                                     27,535.38                         
162/165 - Contribuição Inativos Financeiro PL -                                                             -                                              -                                    

Outras Receitas 190,950.80                                                80,396.71                                  271,347.51                       
Rendimento Aplicações Vinculados 15,037.48                                                  21,102.24                                   36,139.72                         
Rendimento Aplicações Previdenciário 122,303.50                                                39,044.76                                   161,348.26                       
Rendimento Aplicações Financeiro -                                                             -                                    
Outras receitas correntes taxa administração 53,609.82                                                  20,249.71                                   73,859.53                         

Contribuição Patronal 7,737,328.22                                             3,273,161.74                             11,010,489.96                 
174 - Câmara Municipal Plano Previdenciário 192,943.21                                                46,853.60                                   239,796.81                       
175 - Câmara Municipal Plano Financeiro 13,335.34                                                  6,861.83                                     20,197.17                         
178 - VALIPREV Plano Previdenciário 18,239.72                                                  7,174.44                                     25,414.16                         
179 - VALIPREV Plano Financeiro 4,587.67                                                    2,303.26                                     6,890.93                           
176 - DAEV Plano Previdenciário 268,673.12                                                50,683.45                                   319,356.57                       
177 - DAEV Plano Financeiro 236,306.86                                                118,650.60                                354,957.46                       
148 - Prefeitura Plano Previdenciário 2,143,071.71                                             1,011,513.15                             3,154,584.86                    
173 - Prefeitura Plano Financeiro 2,326,959.83                                             1,163,013.40                             3,489,973.23                    

-                                                             -                                    
Parcelamento Plano Previdenciário 1,195,675.40                                             409,617.65                                1,605,293.05                    
Parcelamento Plano Financeiro 1,337,535.36                                             456,490.36                                1,794,025.72                    
Aporte Adicional -                                                             -                                    

Total das Receitas 12,521,503.87                                           5,452,631.27                             17,974,135.14                 

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS ARRECADADAS REFERENTE AO MÊS DE ABRIL DE 2023

                                                                    Conforme deliberação do Conselho de Administração do Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Valinhos – 
VALIPREV, registrada em ATA n° 11/2014, de 18/06/2014 e publicada na Imprensa Oficial n° 1.405, de 27/06/2014, demonstramos no quadro abaixo os repasses mensais das 
contribuições previdenciárias recebidas até 30/04/2023:

Valiprev, em 16 maio de 2023

PAULO EDUARDO ARDITO OSIRO NATÁLIA TEODORO DA SILVA
Diretor Financeiro Contadora

CRC/SP 342178/0-4



Receitas Acumulado no ano Mês de MAIO Saldo Atualizado
Contribuições dos Servidores 6,692,297.67                               2,168,596.82                             8,860,894.49                    
154 - Câmara Municipal Plano Previdenciário 201,754.18                                   36,452.90                                   238,207.08                       
155 - Câmara Municipal Plano Financeiro 16,762.62                                     5,996.04                                     22,758.66                         
156 - DAEV Plano Previdenciário 273,622.72                                   43,901.54                                   317,524.26                       
157 - DAEV Plano Financeiro 304,125.14                                   100,982.53                                405,107.67                       
142 - Prefeitura Plano Previdenciário 2,682,335.65                               919,777.00                                3,602,112.65                    
153 - Prefeitura Plano Financeiro 2,974,202.49                               999,483.97                                3,973,686.46                    
158 - Contribuição Valiprev Ativos Previdenciário 22,413.32                                     6,240.01                                     28,653.33                         
159 - Contribuição Valiprev Ativos Financeiro 10,445.88                                     1,973.68                                     12,419.56                         
143/144 - Contribuição Inativos Previdenciário PE 172,497.45                                   43,117.77                                   215,615.22                       
161/164 - Contribuição Inativos Previdenciário PL 6,602.84                                       1,650.71                                     8,253.55                           
160/163 - Contribuição Inativos Financeiro PE 27,535.38                                     9,020.67                                     36,556.05                         
162/165 - Contribuição Inativos Financeiro PL -                                                -                                              -                                    

Outras Receitas 271,347.51                                  5,152,026.21                             5,423,373.72                    
Rendimento Aplicações Vinculados 36,139.72                                     14,801.24                                   50,940.96                         
Rendimento Aplicações Previdenciário 161,348.26                                   5,110,564.54                             5,271,912.80                    
Rendimento Aplicações Financeiro -                                                10,901.12                                   10,901.12                         
Outras receitas correntes taxa administração 73,859.53                                     15,759.31                                   89,618.84                         

Contribuição Patronal 11,010,489.96                             3,366,104.48                             14,376,594.44                 
174 - Câmara Municipal Plano Previdenciário 239,796.81                                   46,867.99                                   286,664.80                       
175 - Câmara Municipal Plano Financeiro 20,197.17                                     7,709.19                                     27,906.36                         
178 - VALIPREV Plano Previdenciário 25,414.16                                     7,174.14                                     32,588.30                         
179 - VALIPREV Plano Financeiro 6,890.93                                       2,303.56                                     9,194.49                           
176 - DAEV Plano Previdenciário 319,356.57                                   51,239.30                                   370,595.87                       
177 - DAEV Plano Financeiro 354,957.46                                   117,861.07                                472,818.53                       
148 - Prefeitura Plano Previdenciário 3,154,584.86                               1,084,839.08                             4,239,423.94                    
173 - Prefeitura Plano Financeiro 3,489,973.23                               1,171,136.43                             4,661,109.66                    

-                                                -                                    
Parcelamento Plano Previdenciário 1,605,293.05                               414,808.62                                2,020,101.67                    
Parcelamento Plano Financeiro 1,794,025.72                               462,165.10                                2,256,190.82                    
Aporte Adicional -                                                -                                    

Total das Receitas 17,974,135.14                             10,686,727.51                           28,660,862.65                 

Diretor Financeiro Contadora
CRC/SP 342178/0-4

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS ARRECADADAS REFERENTE AO MÊS DE MAIO DE 2023

                                                                    Conforme deliberação do Conselho de Administração do Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Valinhos – 
VALIPREV, registrada em ATA n° 11/2014, de 18/06/2014 e publicada na Imprensa Oficial n° 1.405, de 27/06/2014, demonstramos no quadro abaixo os repasses 
mensais das contribuições previdenciárias recebidas até 31/05/2023:

Valiprev, em 20 junho de 2023

PAULO EDUARDO ARDITO OSIRO NATÁLIA TEODORO DA SILVA



Receitas Acumulado no ano Mês de Junho Saldo Atualizado
Contribuições dos Servidores 8,860,894.49                               2,190,679.16                             11,051,573.65                 
154 - Câmara Municipal Plano Previdenciário 238,207.08                                   38,405.10                                   276,612.18                       
155 - Câmara Municipal Plano Financeiro 22,758.66                                     6,323.04                                     29,081.70                         
156 - DAEV Plano Previdenciário 317,524.26                                   44,094.85                                   361,619.11                       
157 - DAEV Plano Financeiro 405,107.67                                   101,248.77                                506,356.44                       
142 - Prefeitura Plano Previdenciário 3,602,112.65                               928,830.30                                4,530,942.95                    
153 - Prefeitura Plano Financeiro 3,973,686.46                               995,514.16                                4,969,200.62                    
158 - Contribuição Valiprev Ativos Previdenciário 28,653.33                                     7,018.29                                     35,671.62                         
159 - Contribuição Valiprev Ativos Financeiro 12,419.56                                     529.36                                        12,948.92                         
143/144 - Contribuição Inativos Previdenciário PE 215,615.22                                   53,322.61                                   268,937.83                       
161/164 - Contribuição Inativos Previdenciário PL 8,253.55                                       1,938.72                                     10,192.27                         
160/163 - Contribuição Inativos Financeiro PE 36,556.05                                     13,453.96                                   50,010.01                         
162/165 - Contribuição Inativos Financeiro PL -                                                -                                              -                                    

Outras Receitas 5,423,373.72                               5,366,953.08                             10,790,326.80                 
Rendimento Aplicações Vinculados 50,940.96                                     13,892.17                                   64,833.13                         
Rendimento Aplicações Previdenciário 5,271,912.80                               7,516.84                                     5,279,429.64                    
Rendimento Aplicações Financeiro 10,901.12                                     9,016.30                                     19,917.42                         
COMPREV -                                                5,320,199.91                             5,320,199.91                    
Outras receitas correntes taxa administração 89,618.84                                     16,327.86                                   105,946.70                       

Contribuição Patronal 14,376,594.44                             3,387,735.07                             17,764,329.51                 
174 - Câmara Municipal Plano Previdenciário 286,664.80                                   49,378.04                                   336,042.84                       
175 - Câmara Municipal Plano Financeiro 27,906.36                                     8,129.62                                     36,035.98                         
178 - VALIPREV Plano Previdenciário 32,588.30                                     6,110.99                                     38,699.29                         
179 - VALIPREV Plano Financeiro 9,194.49                                       2,302.16                                     11,496.65                         
176 - DAEV Plano Previdenciário 370,595.87                                   51,464.92                                   422,060.79                       
177 - DAEV Plano Financeiro 472,818.53                                   118,171.82                                590,990.35                       
148 - Prefeitura Plano Previdenciário 4,239,423.94                               1,100,386.37                             5,339,810.31                    
173 - Prefeitura Plano Financeiro 4,661,109.66                               1,164,758.62                             5,825,868.28                    

-                                                -                                    
Parcelamento Plano Previdenciário 2,020,101.67                               418,679.36                                2,438,781.03                    
Parcelamento Plano Financeiro 2,256,190.82                               468,353.17                                2,724,543.99                    
Aporte Adicional -                                                -                                    

Total das Receitas 28,660,862.65                             10,945,367.31                           39,606,229.96                 

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS ARRECADADAS REFERENTE AO MÊS DE JUNHO DE 2023

                                                                    Conforme deliberação do Conselho de Administração do Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Valinhos – 
VALIPREV, registrada em ATA n° 11/2014, de 18/06/2014 e publicada na Imprensa Oficial n° 1.405, de 27/06/2014, demonstramos no quadro abaixo os repasses 
mensais das contribuições previdenciárias recebidas até 30/06/2023:

Valiprev, em 19 julho de 2023

PAULO EDUARDO ARDITO OSIRO NATÁLIA TEODORO DA SILVA
Diretor Financeiro Contadora

CRC/SP 342178/0-4



Receitas Acumulado no ano Mês de Julho Saldo Atualizado
Contribuições dos Servidores 11,051,573.65                             2,288,649.81                             13,340,223.46                 
154 - Câmara Municipal Plano Previdenciário 276,612.18                                   38,420.83                                   315,033.01                       
155 - Câmara Municipal Plano Financeiro 29,081.70                                     6,323.04                                     35,404.74                         
156 - DAEV Plano Previdenciário 361,619.11                                   45,878.53                                   407,497.64                       
157 - DAEV Plano Financeiro 506,356.44                                   105,773.77                                612,130.21                       
142 - Prefeitura Plano Previdenciário 4,530,942.95                               989,741.50                                5,520,684.45                    
153 - Prefeitura Plano Financeiro 4,969,200.62                               1,033,836.18                             6,003,036.80                    
158 - Contribuição Valiprev Ativos Previdenciário 35,671.62                                     6,586.78                                     42,258.40                         
159 - Contribuição Valiprev Ativos Financeiro 12,948.92                                     529.36                                        13,478.28                         
143/144 - Contribuição Inativos Previdenciário PE 268,937.83                                   47,925.95                                   316,863.78                       
161/164 - Contribuição Inativos Previdenciário PL 10,192.27                                     1,794.71                                     11,986.98                         
160/163 - Contribuição Inativos Financeiro PE 50,010.01                                     11,839.16                                   61,849.17                         
162/165 - Contribuição Inativos Financeiro PL -                                                -                                              -                                    

Outras Receitas 10,790,326.80                             127,654.96                                10,917,981.76                 
Rendimento Aplicações Vinculados 64,833.13                                     11,347.39                                   76,180.52                         
Rendimento Aplicações Previdenciário 5,279,429.64                               41,497.61                                   5,320,927.25                    
Rendimento Aplicações Financeiro 19,917.42                                     21,030.12                                   40,947.54                         
COMPREV 5,320,199.91                               52,419.19                                   5,372,619.10                    
Outras receitas correntes taxa administração 105,946.70                                   1,360.65                                     107,307.35                       

Contribuição Patronal 17,764,329.51                             3,511,010.99                             21,275,340.50                 
174 - Câmara Municipal Plano Previdenciário 336,042.84                                   49,398.26                                   385,441.10                       
175 - Câmara Municipal Plano Financeiro 36,035.98                                     8,129.62                                     44,165.60                         
178 - VALIPREV Plano Previdenciário 38,699.29                                     -                                              38,699.29                         
179 - VALIPREV Plano Financeiro 11,496.65                                     -                                              11,496.65                         
176 - DAEV Plano Previdenciário 422,060.79                                   53,546.87                                   475,607.66                       
177 - DAEV Plano Financeiro 590,990.35                                   123,453.09                                714,443.44                       
148 - Prefeitura Plano Previdenciário 5,339,810.31                               1,172,703.48                             6,512,513.79                    
173 - Prefeitura Plano Financeiro 5,825,868.28                               1,208,177.07                             7,034,045.35                    

-                                                -                                    
Parcelamento Plano Previdenciário 2,438,781.03                               422,724.46                                2,861,505.49                    
Parcelamento Plano Financeiro 2,724,543.99                               472,878.14                                3,197,422.13                    
Aporte Adicional -                                                -                                    

Total das Receitas 39,606,229.96                             5,927,315.76                             45,533,545.72                 

PAULO EDUARDO ARDITO OSIRO CARINA MISSAGLIA
Diretor Financeiro Presidente Contadora

CRC/SP 342178/0-4

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS ARRECADADAS REFERENTE AO MÊS DE JULHO DE 2023

                                                                    Conforme deliberação do Conselho de Administração do Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Valinhos – 
VALIPREV, registrada em ATA n° 11/2014, de 18/06/2014 e publicada na Imprensa Oficial n° 1.405, de 27/06/2014, demonstramos no quadro abaixo os repasses 
mensais das contribuições previdenciárias recebidas até 31/07/2023:

Valiprev, em 15 agosto de 2023

NATÁLIA TEODORO DA SILVA



Receitas Acumulado no ano Mês de Julho Saldo Atualizado
Contribuições dos Servidores 13,340,223.46                             -                                             13,340,223.46                 
154 - Câmara Municipal Plano Previdenciário 315,033.01                                   315,033.01                       
155 - Câmara Municipal Plano Financeiro 35,404.74                                     35,404.74                         
156 - DAEV Plano Previdenciário 407,497.64                                   407,497.64                       
157 - DAEV Plano Financeiro 612,130.21                                   612,130.21                       
142 - Prefeitura Plano Previdenciário 5,520,684.45                               5,520,684.45                    
153 - Prefeitura Plano Financeiro 6,003,036.80                               6,003,036.80                    
158 - Contribuição Valiprev Ativos Previdenciário 42,258.40                                     42,258.40                         
159 - Contribuição Valiprev Ativos Financeiro 13,478.28                                     13,478.28                         
143/144 - Contribuição Inativos Previdenciário PE 316,863.78                                   316,863.78                       
161/164 - Contribuição Inativos Previdenciário PL 11,986.98                                     11,986.98                         
160/163 - Contribuição Inativos Financeiro PE 61,849.17                                     61,849.17                         
162/165 - Contribuição Inativos Financeiro PL -                                                -                                              -                                    

Outras Receitas 10,917,981.76                             -                                             10,917,981.76                 
Rendimento Aplicações Vinculados 76,180.52                                     76,180.52                         
Rendimento Aplicações Previdenciário 5,320,927.25                               5,320,927.25                    
Rendimento Aplicações Financeiro 40,947.54                                     40,947.54                         
COMPREV 5,372,619.10                               5,372,619.10                    
Outras receitas correntes taxa administração 107,307.35                                   107,307.35                       

Contribuição Patronal 21,275,340.50                             -                                             21,275,340.50                 
174 - Câmara Municipal Plano Previdenciário 385,441.10                                   385,441.10                       
175 - Câmara Municipal Plano Financeiro 44,165.60                                     44,165.60                         
178 - VALIPREV Plano Previdenciário 38,699.29                                     38,699.29                         
179 - VALIPREV Plano Financeiro 11,496.65                                     11,496.65                         
176 - DAEV Plano Previdenciário 475,607.66                                   475,607.66                       
177 - DAEV Plano Financeiro 714,443.44                                   714,443.44                       
148 - Prefeitura Plano Previdenciário 6,512,513.79                               6,512,513.79                    
173 - Prefeitura Plano Financeiro 7,034,045.35                               7,034,045.35                    

-                                                -                                    
Parcelamento Plano Previdenciário 2,861,505.49                               2,861,505.49                    
Parcelamento Plano Financeiro 3,197,422.13                               3,197,422.13                    
Aporte Adicional -                                                -                                    

Total das Receitas 45,533,545.72                             -                                             45,533,545.72                 

PAULO EDUARDO ARDITO OSIRO CARINA MISSAGLIA
Diretor Financeiro Presidente

CRC/SP 342178/0-4

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS ARRECADADAS REFERENTE AO MÊS DE AGOSTO DE 2023

                                                                    Conforme deliberação do Conselho de Administração do Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Valinhos – 
VALIPREV, registrada em ATA n° 11/2014, de 18/06/2014 e publicada na Imprensa Oficial n° 1.405, de 27/06/2014, demonstramos no quadro abaixo os repasses 
mensais das contribuições previdenciárias recebidas até 31/08/2023:

Valiprev, em 15 setembro de 2023

NATÁLIA TEODORO DA SILVA
Contadora
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